Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 132

620010, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Бородина, дом 1

От _______________________________________________
                                                                            ФИО

Проживающего по адресу: _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить несовершеннолетнего ребенка

_____________________________________________________________________________

ФИО, дата рождения

ученика класса ________________________________________________________________

в качестве обучающегося по дополнительной образовательной общеразвивающей

программе « название кружка или секции»

Дата______________________

Подпись ______________________

Подписан: Л.Г.Шевелева
DN: C=RU, OU=учреждение, O=МАОУ СОШ
№132, CN=Л.Г.Шевелева, E=soch132@eduekb.ru

Основание: директор МАОУ СОШ№132

Местоположение: 620010 г.Екатеринбург, ул.

Бородина, д.1.

Дата: 2021.01.19 16:55:24+05'00'

Foxit Reader Версия: 10.1.1

Л.Г.Шеве
лева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T15:51:13+0500